桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
「108年度臺灣女孩日－微電影暨照片說故事比賽」
學生藝文比賽公告
發表人: 設備組長dapo212

張貼時間 : 2019/5/17 10:55:35

主旨：檢送教育部辦理「108年度臺灣女孩日－微電影暨照片說故事比賽」活動簡章1份（如附件），

請貴校鼓勵學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部108年5月14日臺教學(三)字第1080070046號函辦理。

二、旨揭計畫係教育部辦理行政院「提升女孩權益行動方案」之工作計畫，辦理目的係響應聯合國

自2011年指定10月11日為「國際女童日」及我國102年7月指定10月11日為「臺灣女孩日」，於108年度

仍期待透過學校教師於教學過程中，對學生宣導該節日之意義與精神，並鼓勵學生透過微電影暨照片

說故事比賽之活動體現國際女孩日之核心觀念（充權女孩、培力女孩、投資女孩、平權女孩），以提

升學校及家庭重視女孩發展、強化女孩參與科技學習、及運動與健康之概念，落實保障女孩權益。

三、另本項活動參加資格為報名時就讀各級公私立學校之在學學生皆可參加，每人參賽件數以1件為限

，截止收件時間為108年8月16日（星期五），以郵戳為憑。作品請以掛號郵寄或以專人送件至106臺北

市大安區基隆路四段43號（國立臺灣科技大學學生事務處），並請於信封袋上註明「教育部108年度臺

灣女孩日－微電影暨照片說故事比賽」之字樣。

意者請洽設備組

http://163.30.201.137 2024/5/3 12:02:02 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw